



## Poikkeustilatuki Kalajoen lukiolaisille

### Tiivistelmä ja tausta

Opetushallitus on myöntänyt valtion erityisavustusta lukiokoulutuksen järjestäjille koronavirusepidemian johdosta tarvittaviin tukitoimiin 39061 € (95 %). Rahoitus käytetään oppisen tukeen ja oppimisvajeen paikkaamiseen.

### Toteutusaika

9.11.2022-31.7.2024

### Tavoitteet

Tavoitteena on parantaa lukiolaisten mahdollisuuksia jatkaa opintojaan lukion opetussuunnitelman mukaisesti etäopetusjaksojen aikana kertyneen osaamisvajeen vähentämiseksi sekä opintojen saattaminen suunniteltuun aikatauluun auttamalla opiskelijoita yksilöllisesti tai pienissä ryhmissä rästiin jääneiden tehtävien suorittamisessa sekä tukea heitä ylioppilastutkintoon valmistautumisessa ja jatko-opintoihin siirtymisessä.

### Kohderyhmä

281 opiskelijaa.

### Toimenpiteet, toteutus ja tulokset

Palkataan resurssiopettaja opiskelijoiden tueksi rästiin jääneiden kurssisuoritusten loppuun suorittamiseksi sekä etäopetusjaksojen aikana muodostuneen osaamisvajeen umpeen kuromiseksi. Resurssiopettajaa käytetään myös opiskelijoiden elämäntilanteen palauttamiseen, niiden opiskelijoiden osalta, joille etäopetusjaksot ovat osoittautuneet erityisen raskaiksi. Lisäksi avustusta kohdennetaan tukiopeukseen.

### Tulosodotukset

Etäopetusjaksojen aikana syntyneitä osaamisvajetta saadaan vähennettyä ja rästiin jääneitä kurssisuorituksia saadaan tehtyä tuetusti loppuun. Opintojen eteneminen saadaan palautettua normaalisuunnitelman mukaiseksi myös niillä opiskelijoilla, joille etäopetusjaksot ovat aiheuttaneet vaikeuksia suoritua opinnoista suunnitelmiansa mukaisesti.

Hankkeen tuloksena oppimisvaikeudet ovat vähentyneet ja opiskelijoiden elämäntilanteen on kohentunut.

### Kustannukset ja rahoitus

Opetushallitus on hyväksynyt hankkeen kokonaisnettomenoiksi 41117 € ja myöntänyt avustusta 95 %, 39061 €. Varat käytetään resurssiopettajan palkkaamiseen.

### Vastuuorganisaatio;

Hankkeen johtaja on va Sivistys ja hyvinvointijohtaja Juha Isolehto ja opetuspalveluissa hankkeen yhteyshenkilönä toimii Lukion rehtori Riku Saksholm.